РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 652 от 25.04.2016
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 21.02.2013
№ 592 «О создании наблюдательного
совета муниципального автономного
учреждения «Театр актёра и куклы
«Петрушка»
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.02.2013 № 592             «О создании наблюдательного совета муниципального автономного учреж-дения «Театр актёра и куклы «Петрушка» (с изменениями от 26.07.2013 № 2599, 21.05.2014 № 1400, 25.02.2015 № 625) следующее изменение:
в приложении к распоряжению слова «Дробяк Оксана Владимировна –  заместитель начальника отдела по управлению имуществом, муниципальными предприятиями и страхованию департамента имущественных и земельных        отношений Администрации города» заменить словами «Емельянова Римма – начальник отдела обеспечения использования муниципального имущества комитета по управлению имуществом».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

       Д.В. Попов